Nafn

Kristin Johannesdaéttir
Vala Bjork Stefansdéttir
Helga Riin Traustadottir
Ester Dogg Jonsdottir
Ingibjorg Magnusdottir
Inda Bjork Gunnarsdottir

Katrin M. borbjornsdottir

Sandra Rebekka Onnu og Arnarsdéttir

Eyrun Hermannsdottir
Hakon Atli Adalsteinsson

Maria S6l Jonsdottir

Skélarad Giljaskola 2019-2020

Stada

Skolastjori
Deildarstjori
Deildarstjoéri
Fulltrai foreldra
Fulltrai foreldra
Fulltrai foreldra
Fulltrdi kennara
Fulltrdi kennara
Fulltrdi alm. Starfsmanna
Fulltrdi nemenda

Fulltrdi nemenda

Netfang

kristinj@giljaskoli.is

vala@giljaskoli.is

helgarun@giljaskoli.is

esterdogg@gmail.com

ingamagg@simnet.is

indagunn@hotmail.com

katrin@giljaskoli.is

sandrar@giljaskoli.is

eyrunh@akmennt.is

gil04hakona@giljaskoli.is

gil05maria@giljaskoli.is
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